
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego do nieruchomości położonej przy ul. Piaskowej 1

w Głogowie (działka nr 174 obręb Stare Miasto) w okresie 01.02.2022 r. – 31.12.2022r

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Głogowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 21

1.4.2.) Miejscowość: Głogów

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rz@powiat.glogow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.glogow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00303027/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-07 12:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00294907/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego do nieruchomości położonej przy ul. Piaskowej 1
w Głogowie (działka nr 174 obręb Stare Miasto) w okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2022r

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00303027/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego do nieruchomości położonej przy ul. Piaskowej 1
w Głogowie (działka nr 174 obręb Stare Miasto) w okresie 01.02.2022 r. – 31.12.2022r

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowe dostarczanie (obejmujące sprzedaż i
świadczenie usług dystrybucji) - gazu ziemnego zaazotowanego Lw (GZ-41,5) przy ciśnieniu nie
niższym niż ciśnienie określone w warunkach technicznych przyłączenia wydanych przez
Operatora do instalacji znajdującej się w obiekcie przy ul. Piaskowej 1 w Głogowie, w okresie od
01.01.2022r. do 31.12.2022r. (12 miesięcy). 
2) Szacowany wolumen w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. wynosi 400 000,00 kWh. 
3) Podana ilość paliwa jest wartością szacowaną na podstawie dotychczasowego zużycia.
Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu niepobrania przez
Zamawiającego przewidywanej ilości paliwa.
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1b do SWZ.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowe dostarczanie (obejmujące sprzedaż i
świadczenie usług dystrybucji) - gazu ziemnego zaazotowanego Lw (GZ-41,5) przy ciśnieniu nie
niższym niż ciśnienie określone w warunkach technicznych przyłączenia wydanych przez
Operatora do instalacji znajdującej się w obiekcie przy ul. Piaskowej 1 w Głogowie, w okresie od
01.02.2022r. do 31.12.2022r. (11 miesięcy). 
2) Szacowany wolumen w okresie od 01.02.2022r. do 31.12.2022r. wynosi 400 000,00 kWh. 
3) Podana ilość paliwa jest wartością szacowaną na podstawie dotychczasowego zużycia.
Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu niepobrania przez
Zamawiającego przewidywanej ilości paliwa.
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1b do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2022-01-01

Po zmianie: 
2022-02-01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-09 10:00

Po zmianie: 
2021-12-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00303027/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-12-09 10:05

Po zmianie: 
2021-12-14 10:05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00303027/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego do nieruchomości położonej przy ul. Piaskowej 1 w Głogowie (działka nr 174 obręb Stare Miasto) w okresie 01.02.2022 r. – 31.12.2022r
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Głogowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 21
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rz@powiat.glogow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.glogow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00303027/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-07 12:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00294907/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



